2020 年 4 月 10 日

取引先様各位

新型コロナウイルス感染症における弊社対応についてのお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて昨今の社会を取巻く状況におきまして、この度弊社といたしましても下記に記します措置を取計う事となりまし
た。 関係各社様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたします事お詫び申し上げます。

敬具

記

新型コロナウイルス感染症における弊社の応対につきまして

措置をおこなう期間

      2020 年 ５ 月 ６ 日（水）まで

※社会的環境におきまして期日を延長させていただく場合も御座いますので、重ねてご了承お願い申し上げます。

 弊社ご訪問ご希望の取引先様、お客様へのご対応。

 弊社へ来社ご希望の際には必ず事前にご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

 可能な限り突然のご訪問はお控えくださいます様お願い申し上げます。

 ご訪問されますお客様へのお願いです。

 ご来社の際はマスク着用等の感染予防にお勤め願います様お願い申し上げます。

 ご来社の際は弊社玄関ロビーに御座います消毒用アルコールにて手指消毒を行うようお願い申し上げま
す。

 弊社業務対応につきまして

 弊社営業時間は基本通常の午前 9 時から午後５時３０分です。なお、本社、地方営業部につきまして
は、その地域性に基づき営業部の業務対応時間が異なる措置をとる場合もございます。

 弊社管理部門におきましては、通常業務ではなく時間差業務等の実施により通常時間外業務を取計う場
合もございます。

 お客様、お取引先様からの、電子媒体、FAX 等からのお見積り、ご注文等につきましては可能な限り遅
延なきようにお取り扱いさせていただきます。

尚、お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、現社会的状況下お客様と社員及び地域環境の安全性
を最優先で弊社業務を執り行わせていただきます事、何卒ご容赦願います様お願い申し上げます。

白井松器械株式会社

代表取締役社長 弘野 俊彦